ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

Железногорского района  Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16 мая 2013 года №18

д. Городное

О создании групп патрулирования

населенных пунктов на особый

противопожарный период

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О
пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2007 г. №417 «Об
утверждении Правил пожарной безопасности в лесах», в целях организации и проведения мероприятий по усилению
охраны лесов и населенных пунктов муниципального образования «Городновский сельсовет» от пожаров в 2013 году:

1.Создать группы патрулирования населенных пунктов на особый противопожарный период (прилагается).

2.Установить маршруты патрулирования с целью выявления очагов возгорания и своевременного оперативного решения
вопросов по ликвидации очагов пожаров в пределах населенных пунктов.

3.Старшим групп соблюдать правила и меры безопасности.

4.Довести данное распоряжение до старших групп.

5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

6.Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета  А.Н. Троянов